
GARE INTERNAZIONALI FIS 
SKIROLL E SCI DI FONDO ESTIVO 

ALPE ADRIA SUMMER 
NORDIC FESTIVAL 2024

CARNIA ARENA - FORNI AVOLTRI (UD) ITALY

SABATO
07.09.24

DOMENICA
08.09.24

09:00

09:00

11:00

10:30

14:30

15:30

QUALIFICAZIONI CATEGORIE 
GIOVANILI

GARA INDIVIDUALE SENIOR 

BATTERIE DI FINALE 

GARA INDIVIDUALE CATEGORIE 
GIOVANILI

QUALIFICAZIONI SENIOR 

BATTERIE DI FINALE 

COMUNE DI FORNI AVOLTRI


